супутні послуги (нанесення горизонтальної
дорожньої розмітки фарбою в м. Одеса на вул.
Чорноморського козацтва (від вул. Балківська
до вул. 7-а Пересипська)(поточний ремонт) , за
взаємною згодою сторін, вирішено, загальну
суму Договору зменшити на суму:
64 100 грн. 74коп. (Шістдесят чотири тисячі сто
гривень 74 коп.) без ПДВ 20% (сума прописом)
П. п. 3.1. розділу 3. «Ціна предмету договору»
викласти в наступній редакції:
« Договірна ціна за цим Договором складає: 62
527 грн. 06 коп.( Шістдесят дві тисячі п’ятсот
двадцять сім гривень 06 коп.) без ПДВ та
включає витрати Виконавця на необхідні
матеріали. Розрахунок договірної ціни, є
невід’ємною частиною цього договору (Додаток
№1), код КЕКВ 2240.»

13. Номер додаткової угоди: 1